CONVOCATÓRIA

REUNIÃO CONJUNTA DAS CÂMARAS TÉCNICAS DE INTEGRAÇÃO (CTI)  E

INSTITUCIONAL E LEGAL (CTIL) DO CBH-DOCE

Prezados (as) Senhores (as);

O presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Doce (CBH-Doce), convoca V.S. ª para

participar da reunião conjunta da CTI e CTIL, a ser realizada de forma VIRTUAL, na seguinte

data, horário e local:

DATA: 27 de novembro de 2025 – quinta-feira

HORÁRIO: 14h às 17h

LOCAL: Plataforma Microsoft Teams (videoconferência)

CLIQUE AQUI E ACESSE A SALA DE REUNIÕES

PAUTA:

1. Abertura;

2. Informes Gerais;

3. Apresentação e Discussão da Minuta do Plano de Aplicação Plurianual - PAP da

Bacia Hidrográfica do Rio Doce para o período de 2026 a 2030;

4. Encerramento.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

JOSÉ CARLOS LOSS JUNIOR

Presidente do CBH-Doce

(assinado eletronicamente)

SENISI DE ALMEIDA ROCHA

Presidente da CTI

(assinado eletronicamente)

WANDERCI DOS REIS GOMES

Presidente da CTIL

Documento assinado eletronicamente por: SENISI DE ALMEIDA ROCHA , Wanderci dos Reis Gomes, JOSÉ CARLOS LOSS JÚNIOR

A autenticidade deste documento protocolo 45C900-19112025 pode ser verificada no site https://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=45C900-19112025

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTQyYmU4YmYtYWJkZC00ZTIxLWE0NTctNmQ5M2ZiOWRlYWQw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef5ea8ea-cc37-4ab1-b761-25bd36ca1a23%22%2c%22Oid%22%3a%22e6ef9490-c3e7-4e56-9701-ec6a276b3333%22%7d